海证券交易所网站和指定信息披露媒体上发布了《关于项目预中标公示的提示性公告》和

《关于收到中标通知书的公告》（ 公告编号：2020-018、2020-028）。

近日，经公司与杭州萧山环境投资发展有限公司（以下简称 “发包人” ）友好协商，签

署了《钱江世纪城机场路及铁路沿线景观带工程【三标段：机场路绿廊三期（机场路以

北）】建设合同协议书》合同，具体情况如下：

1、工程名称：钱江世纪城机场路及铁路沿线景观带工程【三标段：机场路绿廊三期（机

场路以北）】。

2、工程地点：位于杭州市萧山钱江世纪城。

3、合同价款暂定为：（大写）人民币捌仟肆佰万元整（小写）84,000,000元。

4、建设规模：

钱江世纪城机场路及铁路沿线景观带工程 【三标段： 机场路绿廊三期 （机场路以

北）】。

5、合同工期：工期为240日历天。

（二）合同对方当事人情况：

杭州萧山环境投资发展有限公司与公司不存在关联关系。

二、合同主要条款

（一）合同价格与支付

1、合同价格

（1）即工程自开工之日起至竣工验收之日止，投入的所有费用（包括但不限于建安费

用）。 其中，建安费用以相关部门审定后为准。 其他费用、前期费用经发包人确认后此部分

不优惠，计入合同价。

（2）完工验收后次年开始，分三年支付应付资金。